20/2022 zo dňa 09.02,2022 a pozostáva z kúpnej ceny vo výške 7 ,00 € / m 2 pozemku stanovenej 
podľa § 31 ods. 9) Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom mesta Ružomberok, verzia 12, čo 
pri predávanej výmere 74 m2 pozemku predstavuje kúpnu cenu vo výške 518 ,00 € (slovom: 
päťstoosemnásť eur), čo predstavuje pre: 

kupujúceho č.1 za 37,00 m2 kúpnu cenu vo výške 259 ,00 € (slovom: dvestopäťdesiatdeväť eur), 
kupujúceho 1.2 za 37,00 m2 kúpnu cenu vo výške 259 ,00 € (slovom: dvestopäťdesiatdeväť eur). 

Správny poplatok za návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností vo výške 66,- € 
zaplatia kupujúci pomerne, t.j. každý po 33,00 €. 

Kupujúci č. 1 kúpnu cenu vo výške 259,00 €, správny poplatok vo výške 33,00 €, teda spolu s u m u